MUNICíPIO DE PARANAPUÃ
Estado de São Paulo
c N PJ : 45.134.23610,001 -59

\,

Part}l3P#ã

PORTARIA N9. 3.985, DE 05 DE ABRII DE 2024

"EXOI{ERA SERVIDORA QUE ESPECIFICA".

OAÍttel tÚítllon DURAÍ{ P|ÍúATTO, Prefeito Municipal de
Paranapuã, Comarca de Jales, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei;

COÍ{STDERANDO que a servidora atingida por esta Portaria
pretende concorrer a cargo eletivo nas próximas eleições;

COi{SIOERAilDO a necessidade de desincompatibilização
da função de Vice-Presidente do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade
Municipal de Paranapuã a fim de possuir condições de elegibilidade;

RESOLVE, O SEGUINTE:

RosrMAR rur{euErRA .ors,5fi,:; *ãil::":""-Ê:T[ *:t:$]r""':X;::::
103.610.98&71, da função de Vice-Presidente do Conselho Deliberativo do Fundo Social

de Solidariedade Municipal de Paranapuã, conforme Portaria no. 3.378, de 14 de janeiro
de 2O2l-

pubricação, revogadas as dis#::.';:Ii::[:"
êntrerá em ügor na data de sua

Regiíre-se, Comunique-se e de Ciência.

DANIET DURAN PINATTO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra.

EUETE SITVA DE VICENTE

Secretárie Administretive

cawRrJo [ -nÉFÀi 2021 202.a

Fone: v 3648.9o.2o
administrativo@parãnapua.sp.gov.br

www.pa ra na pua.sp.gov.br

I

Paranapuã, 05 de abril de 202t1.

Rua Pedro Lanzoni,2383
|
c.ntro

I
cEP:15745-ooo

I
Parananuã-SP